中共北京航空航天大学纪律检查委员会

 校纪函字〔2021〕1号

关于“反腐倡廉每季一课”2021 年
第一季度学习内容安排的通知

各分党委（党总支）：

结合学校关于“学习日”活动学习内容的指导意见，“反腐倡廉

每季一课”2021年第一季度的学习内容范围为：

一、师生党员必学内容

（一）习近平总书记在《求是》杂志发表的理论文章；

（二）习近平总书记在省部级主要领导干部学习贯彻党的十九

届五中全会精神专题研讨班开班式上的重要讲话精神；

（三）《中国共产党党员权利保障条例》；

二、教职工党员必学内容

（四）十九届中央纪委五次全会精神；

（五）全国工业和信息化工作会议精神；

（六）中央纪委国家监委驻工业和信息化部纪检监察组 2021

年度纪检监察工作会议精神；

（七）学校 2021年工作会议精神。

寒假将至，请各分党委（党总支）按照上述内容，在开学后结

—2—

合“学习日”活动，以多种形式组织各师生党支部开展学习，并在

《支部工作手册》中做好记录。

“反腐倡廉每季一课”开展情况无需报送相关统计表，由各分

党委（党总支）在年底时进行汇总，有关情况将列入巡察和年底全

面从严治党暨党风廉政建设检查内容。

特此通知。

中共北京航空航天大学纪律检查委员会

2021年 1月 23日

	发文编号
	文件标题
	附件